
 
 

АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

09 февраля  2022 г.                                                                  №01/05 
 г. Артемовский  

 

 

О проведении политических дебатов 

  «Местное самоуправление в России: история и современность» 

 

 

 В целях реализации Перечня мероприятий по обучению организаторов 

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой 

культуры избирателей в Артемовском городском округе на 2022 год, 

утвержденного решением Артемовской районной территориальной 

избирательной комиссии от 09 февраля 2022 года №01/01, Артемовская     

районная территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Принять участие в организации проведения политических  

дебатов «Местное самоуправление в России: история и современность»  

среди учащихся 9 - 11 классов общеобразовательных учреждений 

Артемовского городского округа. 

2. Утвердить Положение о проведении политических дебатов «Местное 

самоуправление в России: история и современность» (прилагается). 

3. Направить настоящее решение Управлению образования 

Артемовского городского округа и разместить на сайте Артемовской 

районной территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии  

Иващененко О.Н..  

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

      И.А. Ланцева  

 

 

 

Секретарь  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

 

 

С.Ю.Пономарева  

    

   

 


